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FOI Ref: OPCC 45-2021
	
Request: Dated 02 December 2021



Response:
 
I can confirm that the Office of the Police and Crime Commissioner (OPCC) does hold the information requested, as outlined below:

Question:	

I wish to make a FOI request for data on:
 
Total number of Police complaint reviews by Office of Dyfed Powys PCC from 1/2/2020 to 19/11/2021

Total number of police complaints upheld by Office of Dyfed Powys PCC from 1/2/2020 to 19/11/2021


Answer:

Total number of valid reviews received by Dyfed Powys OPCC between 1/2/2020 to 19/11/2021:                 84

Total number of reviews ‘upheld’ by Dyfed Powys OPCC between 1/2/2020 to 19/11/2021:                 10*

*Please Note: An additional 7 reviews resulted in a ‘partial upheld’ outcome and 13 reviews are awaiting a decision as of today’s date (06/12/21).


	



This is a response under the Freedom of Information Act 2000 on 06 December 2021
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